
                                                                                 

          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                  Αριδαία       4 Δεκεμβρίου 2017

ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ                                                                        Αριθ. Πρωτ: 32237

ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ                                                                   Αριθ. Αποφ: 2163

Θέμα: «Έγκριση τεχνικών προδιαγραφών και απευθείας ανάθεση της υπηρεσίας « Δαπάνες 

επιμόρφωσης  έξι υπαλλήλων του Δημοτολογίου και του Ληξιαρχείου    »  

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 

13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της 

παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του 

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.

5) Την αναγκαιότητα παροχής της υπηρεσίας « Δαπάνες επιμόρφωσης  έξι υπαλλήλων του 

Δημοτολογίου  και  του  Ληξιαρχείου»  σύμφωνα  με  την  1/2017 μελέτη  της  Δ/νσης 

Διοικητικών  Υπηρεσιών  και  Προγραμματισμού  ,  Τμήμα  Δημοτικής  Κατάστασης 

Ληξιαρχείου και Αλλοδαπών  του Δήμου. 

6) Το γεγονός ότι  η  συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει  διατεθεί   νόμιμα με την 

αριθμ.  243/2017  ΑΔΑ:7ΞΙΗΩΨΩ-ΥΣΣ   απόφαση  της   Οικονομικής  Επιτροπής  και 

                     1



ΑΔΑ: ΩΙΔΟΩΨΩ-1ΗΙ



αναληφθεί  με  την   αριθμ.506/2017 απόφαση   ανάληψης  υποχρέωσης,  με  αριθμό 

καταχώρισης 536/2017  στα λογιστικά βιβλία του δήμου.

7) Την αριθμ. 31242/27-11-2017  πρόσκληση του Δημάρχου, περί υποβολής προσφοράς.

8) Την  αρθμ.  32156/4-12-2017  υποβληθείσα  προσφορά  O.T.S A.E.  συστήματα  και 
Υπηρεσίες  Πληροφορικής.

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

   

α. Εγκρίνουμε  τη  διενέργεια  της  παροχής  υπηρεσίας  με  τίτλο  «Δαπάνες  επιμόρφωσης   έξι 

υπαλλήλων του Δημοτολογίου και του Ληξιαρχείου » , εκτιμώμενης  αξίας  700,00 ευρώ, με το 

Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της υπηρεσίας με τίτλο  «Δαπάνες επιμόρφωσης  έξι 

υπαλλήλων  του  Δημοτολογίου  και  του  Ληξιαρχείου  »   που  περιλαμβάνονται  στην  αριθμ. 

1/2017 μελέτη  Δ/νσης  Διοικητικών  Υπηρεσιών  και  Προγραμματισμού  ,  Τμήμα  Δημοτικής 

Κατάστασης Ληξιαρχείου και Αλλοδαπών  του Δήμου  η   οποία  αποτελεί  αναπόσπαστο τμήμα 

της παρούσας.

γ. Αναθέτουμε την παροχή της υπηρεσίας με τίτλο «Δαπάνες επιμόρφωσης  έξι υπαλλήλων του 

Δημοτολογίου  και  του  Ληξιαρχείου  »,  όπως  ειδικότερα  περιγράφεται  στην  αριθμ.   1/2017 

μελέτη της  Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών και Προγραμματισμού , Τμήμα Δημοτικής Κατάστασης 

Ληξιαρχείου και Αλλοδαπών  του Δήμου  στην επιχείρηση ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

Α.Ε.  (OTS) με έδρα την Θεσσαλονίκη , Μοναστηρίου 125,  546 27 ,  ΔΟΥ ΦΑΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 

τηλ.: 2310590100, έναντι του ποσού των  565,44  ευρώ με ΦΠΑ.

δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ίδιους πόρους και 

, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει  εγγραφεί πίστωση  700,00 ευρώ στον 

Κ.Α. 00.6073  με τίτλο  «  Δαπάνες επιμόρφωσης προσωπικού και συμμετοχής σε συνέδρια και 

σεμινάρια » και έχει   εκδοθεί η   σχετική  απόφαση   ανάληψης υποχρέωσης .

                     2



ΑΔΑ: ΩΙΔΟΩΨΩ-1ΗΙ



ε .  Η ανάδοχη επιχείρηση ,  εντός δέκα ημερών από την υπογραφή της παρούσας  στα πλαίσια 

της καλής εξυπηρέτησης των Δημοτών του Δήμου αναλαμβάνει την υποχρέωση να επιμορφώσει 

έξι υπαλλήλους του Δημοτολογίου και του Ληξιαρχείου του Δήμου  . Η ακριβής ημέρα και οι ώρες 

που θα διεξαχθεί  η επιμόρφωση θα καθοριστεί ύστερα από συνεννόηση μεταξύ  της αναδόχου 

εταιρείας  και  του  Τμήματος  Δημοτικής  Κατάστασης  Ληξιαρχείου  και  Αλλοδαπών  .Η  χρονική 

διάρκεια της επιμόρφωσης  ανέρχεται στις έξι ώρες .

στ .Η πληρωμή θα γίνει ύστερα από την παραλαβή της παραπάνω εργασίας και την υπογραφή 
βεβαίωσης καλής εκτέλεσης από την αρμόδια επιτροπή του Δήμου.

ζ  . Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την 

υποβολή από τον πάροχο ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο Δήμαρχος 

Μπίνος Δημήτριος

                    

                     3



ΑΔΑ: ΩΙΔΟΩΨΩ-1ΗΙ


		2017-12-04T12:34:59+0200
	Athens




